CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 690/2022

Cercamento com muro no imóvel onde se
encontra instalada a Unidade de Saúde (UBS)
de Concórdia do Oeste e colocação de portão
eletrônico no acesso.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o cercamento com muro no
imóvel onde se encontra instalada a Unidade de Saúde (UBS) de Concórdia do Oeste
e colocação de portão eletrônico no acesso.

O terreno onde encontra-se a Unidade Básica de Saúde de Concórdia

do Oeste é aberto, sem muro, estando exposto ao ataque de vândalos. Sendo de
grande importância a construção de um muro no local e a colocado portão eletrônico.

SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7CDBB0DED8D0D134244E8276ECCFFACE CODIGO DO DOCUMENTO: 041762
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 690/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto